
OBSAH

KAPITOLA PRVNÍ 
Soví pošta
KAPITOLA DRUHÁ
Osudný omyl tety Marge 
KAPITOLA TŘETÍ 
Záchranný autobus 
KAPITOLA ČTVRTÁ 
Děravý kotel
KAPITOLA PÁTÁ 
Mozkomor
KAPITOLA ŠESTÁ 
Pařáty a čajové lístky 
KAPITOLA SEDMÁ 
Bubák v šatní skříni 
KAPITOLA OSMÁ 
Útěk Buclaté dámy 
KAPITOLA DEVÁTÁ 
Chmurná prohra 
KAPITOLA DESÁTÁ 
Pobertův plánek 
KAPITOLA JEDENÁCTÁ 
Kulový blesk
KAPITOLA DVANÁCTÁ 
Patron
KAPITOLA TŘINÁCTÁ 
Nebelvír versus Havraspár 
KAPITOLA ČTRNÁCTÁ 
Snapeova zášť
KAPITOLA PATNÁCTÁ 
Famfrpálové finále 
KAPITOLA ŠESTNÁCTÁ 
Věštba profesorky Trelawneyové 
KAPITOLA SEDMNÁCTÁ 
Kocour, krysa a pes

20

112

127

145

164

209

226

241

260

280

296



KAPITOLA OSMNÁCTÁ 
Náměsíčník, Červíček, 
Tichošlápek a Dvanácterák 
KAPITOLA DEVATENÁCTÁ.....  
Služebník lorda Voldemorta
KAPITOLA DVACÁTÁ 
Mozkomorův polibek
KAPITOLA DVACÁTÁ PRVNÍ 
Hermionino tajemství
KAPITOLA DVACÁTÁ DRUHÁ 
Znovu sovípošta

311
319
336
343
368


